## 北京星网宇达科技股份有限公司 关于股东补充股份质押的公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京星网宇达科技股份有限公司(以下简称"本公司")接到董事长迟家升 先生和副董事长李国盛先生的通知,因市场波动,导致其质押股份市值减少,需 增加质押物,近期迟家升先生和李国盛先生将其持有的部分本公司限售流通股质 押给民生证券股份有限公司(以下简称"民生证券"),具体情况如下:

## 一、股东补充质押的基本情况

股东名称	是否为 第一大 股子 第一致行 动人	本次质押股 数(股)	质押开 始日	质押到 期日	质权 人	本次质押占 其所持股份 比例	用途
迟家升	是	830, 000	2019年1 月31日	2020年4 月12日	民生 证券	1.88%	补充 质押
迟家升	是	470, 000	2019年2月1日	2020年6 月7日	民生 证券	1.07%	补充 质押
李国盛	是	830, 000	2019年2月1日	2020年4 月12日	民生 证券	2.03%	补充 质押
李国盛	是	470,000	2019年2月1日	2020年6 月7日	民生 证券	1.15%	补充 质押

## 二、股东股份累计被质押的情况

截至本公告日,公司控股股东、实际控制人、董事长迟家升先生持有公司股份数为44,069,140股,实际控制人、副董事长李国盛先生持有公司股份数为40,877,204股,二人为一致行动人。迟家升和李国盛先生合计持有公司股份84,946,344股,占公司总股本的52.91%,其所持有公司股份累计被质押35,374,000股,占其所持公司股份的41.64%,占公司总股本的22.03%。

除以上情况外,不存在持有、控制本公司5%以上股份股东持有本公司的股份 处于质押状态的情况。本次股份质押为对前次股份质押的补充质押,不涉及新增



融资安排,上述质押行为不会导致公司实际控制权发生变更。

## 三、股东质押的股份是否存在平仓风险

公司股东迟家升先生和李国盛先生的股份目前不存在平仓风险。公司将持续 关注迟家升先生和李国盛先生的质押情况,并按照《上市公司信息披露管理办法》 和《股票上市规则》的相关规定,及时履行信息披露义务。

特此公告。

北京星网宇达科技股份有限公司 董事会

2019年2月2日

